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Seznam priloh doprovodné dokumentace:

K.8.1.000
K.8.2.100
K.8.2.200
K.8.3.100
K.8.3.201
K.8.3.202
K.8.3.203
K.8.3.204
K.8.3.301
K.8.3.302
K.8.4.001
K.8.4.002
K.8.4.003
K.8.4.004
K.8.4.005
K.8.4.006
K.8.4.007
K.8.4.008
K.8.4.009
K.8.4.010
K.8.4.011
K.8.4.012
K.8.4.013
K.8.4.014

Technicka zprava

Dopravni schéma

Schémata stavebnich postupl

Prehledna situace stavby

Situace - dil 1

Situace - dil 2

Situace - dil 3

Situace - dil 4

Charakteristické pricné rezy v obvodu stanice
Charakteristické pri¢né fezy v tratovém Gseku
Situace ortofoto SS - ZST Okrouhlice

Situace koordina¢ni NS - ZST Okrouhlice
Situace koordinacni NS - Zastavka Pohled’
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VB Okrouhlice - pldorysy stavajicich stavl, 1.PP_Stavajici stav

VB Okrouhlice - pldorysy stavajicich stavl, 1.NP_Stavajici stav

VB Okrouhlice - pldorysy stavajicich stavl, 2.NP_Stavajici stav

VB Okrouhlice - pldorysy stavajicich stavl, 3.NP_Stavajici stav

VB Okrouhlice - ptdorysy novych stavd, 1.PP_Novy stav
VB Okrouhlice - ptdorysy novych stavd, 1.NP_Novy stav
VB Okrouhlice - pldorysy novych stavl, 2.NP_Novy stav
VB Okrouhlice - ptdorysy novych stavd, 3.NP_Novy stav
VB Okrouhlice - stavaijici stav - celkovy prehled

VB Okrouhlice - novy stav - celkovy prehled

VB Okrouhlice - vizualizace - skica predprostoru VB
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